o politických stranách a politických hnutiach v znení neskorších predpisov 

(ďalej len „zákon o volebnej kampani“) p. T. I., nar. 00.00.0000, trvale bytom xxxxxx, 

kandidátovi na funkciu primátora mesta xxxxx vo voľbách do orgánov samosprávy obcí, ktoré 

sa vykonali dňa 29.10.2022 (ďalej len „kandidát“) pokutu vo výške 1 300 eur (slovom: 

jedentisíctristo eur) za správny delikt uvedený v § 19 ods. 6 písm. a) zákona o volebnej kampani, 

t. j. za vedenie volebnej kampane po čase ustanovenom v § 2 ods. 2 zákona o volebnej kampani, 

ktorého sa kandidát dopustil tým, že príspevok stránky „xxxxx“ (online: